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Vi söker en ny medarbetare i Hörby och Höörs Räddningstjänst! 

- Operativt ansvarig  
 

Arbetsplatsen 

Hörby kommun med 14 900 invånare ligger mitt i Skånes hjärta med det mesta och det bästa runt hörnet. Hörby är en mycket gammal och anrik 
handelsort. Höörs kommun har drygt 15 500 invånare och ligger mitt i Skåne, på gränsen mellan slättlandskapet och skogsbygden med goda 
kommunikationsmöjligheter. I båda kommunerna finns sjöar och vackra naturområden med ett stort friluftsliv. 
 
Räddningstjänsten i Hörby kommun har ett utökat samarbete med Räddningstjänsten i Höörs kommun i form av civilrättsliga avtal. Vi sam-
arbetar genom att inneha gemensam räddningschef, stf. räddningschef, skadeförebyggandeverksamhet, insatschefer samt materiel. Kommunerna har 
en uttalad vision om att fortsätta utveckla samarbetet. Din huvudarbetsplats kommer att finnas i Hörby men du kommer även vara placerad i 
Höör. I båda organisationerna arbetar totalt 10 stycken heltidsanställda och 100 stycken deltidsbrandmän.  
 

Arbetsbeskrivning 

Din huvudsakliga arbetsuppgift är att utveckla det skadeavhjälpandearbetet för RIB-personalen (Räddningspersonal I Bered-

skap) som operativt ansvarig i båda kommunerna. Du kommer att ingå i ledningsgruppen för Räddningstjänsten tillsammans 

med Räddningschef och ställföreträdande Räddningschef. Vi arbetar med uppdragsledning; vilket innebär att varje med-

arbetare har olika ansvarsområden. Följande ansvarsområden kommer att ingå i tjänsten: 

» Genomföra och följa upp aktiviteter utifrån beslutade mål och inriktningar kring RIB 

» Utveckla och likställa rutiner, arbetsmetoder och riktlinjer för RIB i båda kommunerna 

» Utalarmering och larmplaner 

» Insatsrapportering 

» Sambandsplaner och utveckling av Rakelhantering 

» RIB material 

 

Kvalifikationer 

Vi söker dig som är utbildad lägst i Räddningsledare A eller motsvarande. Vi förutsätter att du har tidigare erfarenheter av 
operativ tjänstgöring inom en kommunal räddningstjänst. Din primära arbetsuppgift är att driva den operativa RIB utveck-
lingen framåt i både Hörby och Höörs Räddningstjänst vilket kräver en god analytisk förmåga, samt att du förmår att tänka 
utanför ramarna. En god datorvana är en förutsättning för att påvisa och genomföra utvecklingsarbetet. Vi är två mindre 
Räddningstjänster vilket innebär att vi alla tillsammans får behjälpa varandra i alla olika typer av arbetsuppgifter, vi ser följakt-
ligen att du kan arbeta både praktisk och teoretiskt. Det är meriterande ifall du läst: Räddningsledning B eller motsvarande, 
annan civil arbetsledningsutbildning. Det är även meriterande ifall du tidigare har arbetat med utvecklingsarbete. 
 
Som person ser vi gärna att du är en hängiven och lyssnande person som innehar en mycket god samarbetsförmåga. Du är 
van att kommunicera i tal och skrift och kan skapa goda relationer genom att vara engagerad, positiv och lyhörd, men du kan 
också vara beslutsam och tydlig i ditt ledarskap. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. Du har lätt för att an-
passa dig och möta människor i olika situationer, du är en stabil person med en god grundtrygghet. 

  
 

Anställningsvillkor 

Anställningsform: Tillsvidareanställning  
Omfattning:  Heltid 
Löneform:  Månadslön  
Arbetstid:  Dagtid + Beredskap enligt AB 
Tillträde:  Enligt överenskommelse 

 

Verkar ovanstående intressant? 

Ansök då till Räddningstjänsten Hörby, senast  

2013-09-27 via http://www.offentligajobb.se (Hörby) 

Upplysningar 

Kontaktpersoner Fackliga representanter 

Lars Nilsson Mikael Nyberg 
0413-28216 0733-318409 
Räddningschef Brandmännens Riksförbund (BRF) 

Joakim Ilmrud Gert Ehlke 
0413-28226 0705-318348 
Stf. Räddningschef Vision 
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